
2022 年 2 月 7 日 

関係者各位 

阪神共同福祉会 園田苑 

理事長 中村 大蔵 

 

 

新型コロナウイルス感染症発症に関するお知らせ 

 

 平素は当法人の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当法人の「訪問介護事業」において、2 月 5 日、関係者 1 名が新型コロナウイルスに感染

していることが確認されました。 

 

経過 

 2 月 4 日 発熱 PCR 検査 

 2 月 5 日 朝 陽性確認の連絡 

      尼崎市役所法人指導課への連絡 

      濃厚接触者の特定は定義該当者なし 

      身体介護、通院同行実施した利用者 2 名 PCR 検査実施 

 2 月 7 日 利用者 2 名 PCR 検査 陰性 

      訪問介護事業は体制を縮小し事業継続しております 

 

    継続して感染防止策を徹底し、健康管理に努めてまいります。 

 

利用者、関係者、また、地域の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

   

 


